
UCHWAŁA NR VIII/51/2019
RADY GMINY OSIEK

z dnia 4 lipca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 2019 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 506) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 242, 
258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 869) Rada 
Gminy Osiek uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/22/2018 Rady Gminy Osiek z dnia 19 grudnia 2018r. w sprawie uchwalenia budżetu 
na 2019 rok, zmienionej:

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 4/2019 z dnia 22 stycznia 2019r.,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 5/2019 z dnia 31 stycznia 2019r.,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 9/2019 z dnia 22 lutego 2019r.,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 13/2019 z dnia 14 marca 2019r.,

- Uchwałą Rady Gminy Osiek nr V/28/2019 z dnia 26 marca 2019r.

- Uchwałą Rady Gminy Osiek nr VI/31/2019 z dnia 23 kwietnia 2019r.,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 25/2019 z dnia 30 kwietnia 2019r.,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 28/2019 z dnia 22 maja 2019r.,

- Uchwałą Rady Gminy Osiek nr VII/35/2019 z dnia 29 maja 2019r.,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 32/2019 z dnia 31 maja 2019r.,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 38/2019 z dnia 11 czerwca 2019r.,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 43/2019 z dnia 28 czerwca 2019r., wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2019 rok w wysokości 17.117.238,40 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 17.074.938,40 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 42.300,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr  1.”;

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2019 rok w wysokości 17.717.238,40 zł, z tego:

- wydatki bieżące w wysokości  16.014.263,40 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości  1.702.975,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.”;

3) §  8 otrzymuje brzmienie:

„§ 8. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu JST:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych -  1.171.300,00  zł,

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych -  377.200,00 zł, zgodnie z  załącznikiem 
Nr 8.” ”;

4) §  15 otrzymuje brzmienie:

Id: 5B686EC1-5705-440A-9A40-B2C0165E50A5. Podpisany Strona 1



„§ 15. Ustala się dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska w wysokości 4.000,00 zł oraz 
wydatki w kwocie 29.000,00 zł na realizację zadań związanych ze środowiskiem, zgodnie z załącznikiem 
nr 11.”;

5) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia;

6) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia;

7) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia;

8) załącznik nr 3a otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia;

9) załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszego zarządzenia;

10) załącznik nr 10 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszego zarządzenia;

11) załącznik nr 11 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 7 do niniejszego zarządzenia;

12) załącznik nr 12 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 8 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy .

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jan Sulecki

Id: 5B686EC1-5705-440A-9A40-B2C0165E50A5. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 0,00 42 300,00

Drogi publiczne gminne 0,00 42 300,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,00 42 300,00

750 Administracja publiczna 86 600,00 40 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 35 000,00 40 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00 40 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

5 103 113,00 5 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 024 584,00 5 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 4 084,00 5 000,00

17 029 938,40 87 300,00Razem: 17 117 238,40

9 084,00

5 108 113,00

75616 1 029 584,00

75 000,00

60 000,00

42 300,00

126 600,00

42 300,00

42 300,00

Po zmianie

75023

60016

Rozdział

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/51/2019

Rady Gminy Osiek

z dnia 4 lipca 2019 r.

Dochody Gminy Osiek

Id: 5B686EC1-5705-440A-9A40-B2C0165E50A5. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 1 832 000,00

Drogi publiczne gminne 1 832 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 190 000,00

Zakup usług pozostałych 195 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

900 000,00

Administracja publiczna 2 257 290,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 051 690,00

Zakup usług pozostałych 132 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

123 575,00

Ochotnicze straże pożarne 116 575,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 14 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 41 400,00

Oświata i wychowanie 5 561 238,38

Szkoły podstawowe 4 716 568,00

Zakup materiałów i wyposażenia 200 000,00

Zakup energii 53 209,00

Zakup usług pozostałych 75 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Przedszkola 50 000,0080104

Dział Rozdział Paragraf Po zmianieZmiana

-45 149,98 1 786 850,02

-45 149,98 1 786 850,02

-1 449,98 188 550,02

7 000,00 202 000,00

199 300,00 649 300,00

650 000,00

2 297 290,00

600

60016

4210

4300

6050

6300

750

754

801

75023

75412

80101

-250 000,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

7 000,00

7 000,00

3 000,00

4 000,00

74 000,00

54 000,00

8 000,00

4 000,00

2 000,00

40 000,00

20 000,00

2 091 690,00

130 575,00

172 000,00

123 575,00

17 000,00

45 400,00

5 635 238,38

4 770 568,00

208 000,00

57 209,00

77 000,00

40 000,00

70 000,00

4300

3030

4210

4210

4260

4300

6050

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/51/2019

Rady Gminy Osiek

z dnia 4 lipca 2019 r.

Wydatki Gminy Osiek

Id: 5B686EC1-5705-440A-9A40-B2C0165E50A5. Podpisany Strona 1



Różne opłaty i składki 50 000,00

Pomoc społeczna 938 329,14

Domy pomocy społecznej 39 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

39 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

180 825,75

Podróże służbowe krajowe 3 000,00

Rodzina 4 105 437,98

852

855

85202

85228

20 000,00

-1 000,00

-4 000,00

-4 000,00

3 000,00

3 000,00

1 000,00

35 000,00

35 000,00

183 825,75

6 000,00

4 106 437,98

4330

4410

70 000,00

937 329,14

4430

Id: 5B686EC1-5705-440A-9A40-B2C0165E50A5. Podpisany Strona 2



Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 465 939,30

Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 666,00

Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

54 800,00

Pozostałe odsetki 1 539,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 839 300,00

Oczyszczanie miast i wsi 8 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 000,00

Różne opłaty i składki 2 000,00

Schroniska dla zwierząt 10 000,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 460 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 289 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00

17 629 938,40

15 000,00

15 000,00

461 449,98

290 449,98

36 449,98

17 717 238,40

-1 000,00

-1 000,00

5 000,00

5 000,00

1 449,98

1 449,98

1 449,98

87 300,00

900

921

90005

90013

92109

4300

4210

Razem:

85502

85510

90003

700,97

700,97

299,03

299,03

10 000,00

6 000,00

5 000,00

1 000,00

1 466 640,27

42 366,97

55 099,03

1 838,03

849 300,00

14 000,00

10 000,00

4 000,00

1 000,00

1 000,00

4010

4580

4210

4300

4430

Id: 5B686EC1-5705-440A-9A40-B2C0165E50A5. Podpisany Strona 3



w złotych

1 2 3 4 5 7 8 9 10 11

1. 010 01009 6230
Dofinansowanie zakupu koparko-
ładowarki i ciągnika 

258 000,00 258 000,00 0,00
A
B.
C.

0,00

2. 010 01010 6050
Budowa stacji uzdatniania wody w
Obórkach

57 000,00 57 000,00 0,00
A.      
B.
C.

0,00

3. 600 60016 6050
Modernizacja drogi na osiedlu
mieszkaniowym w Osieku

333 000,00 333 000,00 0,00
A.      
B.
C.

0,00

4. 600 60016 6050

Modernizacja drogi dojazdowej do
gruntów rozlych w technologii
nawierzchni tłuczniowej z
powierzchniowym utrwaleniem emulsją i
grysami w m. Sumin - etap I

302 300,00 260 000,00 0,00
A. 42300,00     
B.
C.

0,00

5. 600 60016 6050
Budowa drogi gminnej Łapinóż -
Łapinóżek

14 000,00 14 000,00 0,00
A.      
B.
C.

0,00

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

rok
budżetowy

2019
(8+9+10+11)

§**

z tego źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki
pochodzące

z innych

środki  z Unii
Europejskiej

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/51/2019

Rady Gminy Osiek

z dnia 4 lipca 2019 r.

Zadania inwestycyjne w 2019 r .

Id: 5B686EC1-5705-440A-9A40-B2C0165E50A5. Podpisany Strona 1



6. 600 60016 6060 Zakup walca drogowego 40 000,00 40 000,00 0,00
A.      
B.
C.

0,00

7. 600 60016 6300

Dotacja dla Gminy Brodnica na zadanie
pn."Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr
560 poprzez budowę ścieżki pieszo -
rowerowej z miejscowości Osiek przez
wieś Gorczenica (Gm.Brodnica) do miasta
Brodnicy"

650 000,00 50 000,00 600 000,00
A.      
B.
C.

0,00

8. 754 75412 6060
Nowoczesne służby ratownicze - zakup
sprzętu dla jednostek Ochotniczych Straży
Pożarnych

3 675,00 3 675,00 0,00
A.      
B.
C.

0,00

9. 754 75412 6230
Dofinansowanie zakupu samochodu
ratowniczo-gaśniczego dla jednostki OSP
w Strzygach

5 000,00 5 000,00 0,00
A.      
B.
C.

0,00

10. 801 80101 6050
Modernizacja kotłowni przy Szkole
Podstawowej w Osieku

40 000,00 40 000,00 0,00
A.      
B.
C.

0,00

1 702 975,00 1 060 675,00 600 000,00 42 300,00 0,00Ogółem

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 5B686EC1-5705-440A-9A40-B2C0165E50A5. Podpisany Strona 2



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 010 01009 6230
Dofinansowanie zakupu koparko-
ładowarki i ciągnika 

258 000,00 258 000,00 258 000,00 0,00
A.   
B.
C.

0,00 0,00 0,00

2. 010 01010 6050
Budowa stacji uzdatniania wody w
Obórkach

2 000 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00
A.   
B.
C.

0,00 800 000,00 800 000,00

3. 600 60016 6050
Modernizacja drogi na osiedlu
mieszkaniowym w Osieku

1 700 000,00 333 000,00 333 000,00 0,00
A.      
B.
C.

0,00 0,00 0,00

4. 600 60016 6050

Modernizacja drogi dojazdowej do
gruntów rozlych w technologii
nawierzchni tłuczniowej z
powierzchniowym utrwaleniem emulsją i
grysami w m. Sumin - etap I

302 300,00 302 300,00 260 000,00 0,00

A.
42300,00     
B.
C.

0,00 0,00 0,00

5. 600 60016 6050
Budowa drogi gminnej Łapinóż -
Łapinóżek

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00
A.     
B.
C.

0,00 0,00 0,00

6. 600 60016 6060 Zakup walca drogowego 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00
A.      
B.
C.

0,00 0,00 0,00

2020r.

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2019 - 2021

z tego źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki
pochodzące

 z innych

rok budżetowy
2019

(8+9+10+11)

Łączne koszty
finansowe

Lp. Dział Rozdz.
środki z Unii
Europejskiej

§**
Nazwa zadania inwestycyjnego

i okres realizacji
(w latach)

Planowane wydatki

2021r.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/51/2019

Rady Gminy Osiek

z dnia 4 lipca 2019 r.

Id: 5B686EC1-5705-440A-9A40-B2C0165E50A5. Podpisany Strona 1



7. 600 60016 6300

Dotacja dla Gminy Brodnica na zadanie
pn."Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr
560 poprzez budowę ścieżki pieszo -
rowerowej z miejscowości Osiek przez
wieś Gorczenica (Gm.Brodnica) do
miasta Brodnicy"

900 000,00 650 000,00 50 000,00 600 000,00
A.      
B.
C.

0,00 0,00 0,00

8. 754 75412 6060
Nowoczesne służby ratownicze - zakup
sprzętu dla jednostek Ochotniczych
Straży Pożarnych

3 675,00 3 675,00 3 675,00 0,00
A.      
B.
C.

0,00 0,00 0,00

9. 754 75412 6230
Dofinansowanie zakupu samochodu
tratowniczo-gaśniczego dla jednostki
OSP w Strzygach

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00
A.      
B.
C.

0,00 0,00 0,00

10. 801 80101 6050
Modernizacja kotłowni przy Szkole
Podstawowej w Osieku

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00
A.      
B.
C.

0,00 0,00 0,00

5 262 975,00 1 702 975,00 1 060 675,00 600 000,00 42 300,00 0,00 800 000,00 800 000,00Ogółem

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 5B686EC1-5705-440A-9A40-B2C0165E50A5. Podpisany Strona 2



dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

PODMIOTOWE w złotych

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Osieku 195 000,00

2 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Osieku 171 000,00

366 000,00

CELOWE w złotych
Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 600 60016 6300 Gmina Brodnica 650 000,00

2 720 72095 2330 Województwo Kujawsko-Pomorskie 2 000,00

3 750 75075 2320 Powiat Brodnicki 3 000,00

4 851 85154 2330
Kujawsko-Pomorska "Niebieska Linia" Pogotowie dla ofiar
przemocy w rodzinie 300,00

655 300,00

PRZEDMIOTOWE w złotych
Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 900 90017 2650 Zakład Gospodarki Komunalnej w Osieku 150 000,00

150 000,00

dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

CELOWE w złotych
Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 010 01009 6230 Spółka Wodna w Osieku 258 000,00

2 720 72095
2827
2829

Stowarzyszenie Centrum Technologii Informacyjnych e-Misja w
Płużnicy 84 200,00

3 754 75412 6230 Ochotnicza Straż Pożarna w Strzygach 5 000,00

4 926 92605 2360 Kluby Sportowe 30 000,00

377 200,00Ogółem

Ogółem

Ogółem

Ogółem

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII/51/2019

Rady Gminy Osiek

z dnia 4 lipca 2019 r.

Dotacje w 2019 r .

Id: 5B686EC1-5705-440A-9A40-B2C0165E50A5. Podpisany Strona 1



dział rozdział § DOCHODY

756

Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 35 700,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 35 700,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż alkoholu 35 700,00
dział rozdział § WYDATKI

851 Ochrona zdrowia 35 700,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 35 700,00

2330

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa
na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego 300,00

4170 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00

4220 Zakup środków żywnościowych 5 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 1 000,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VIII/51/2019

Rady Gminy Osiek

z dnia 4 lipca 2019 r.

Plan dochodów z tytułu wydania zezwoleń na
sprzedaż napojów alkoholowych oraz plan wydatków

Id: 5B686EC1-5705-440A-9A40-B2C0165E50A5. Podpisany Strona 1



dział rozdział § DOCHODY

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 4 000,00

90019

Wpływy i  wydatki związane z
gromadzeniem środków z opłat i
kar za korzystanie ze środowiska 4 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00
dział rozdział § WYDATKI

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 29 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 14 000,00
4210 Zakup materiałów i usług 10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

90006 Ochrona gleby i wód podziemnych 14 000,00
4210 Zakup materiałów i usług 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00

`

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VIII/51/2019

Rady Gminy Osiek

z dnia 4 lipca 2019 r.

Plan dochodów i  wydatków na ochronę środowiska

Id: 5B686EC1-5705-440A-9A40-B2C0165E50A5. Podpisany Strona 1



lp. nazwa sołectwa
przyznana
kwota

600
roz.60016

754
roz.75412

921
roz.92109

1. Dębowo 12 955,15 12 955,15 0,00 0,00

2. Jeziorki 13 377,15 5 000,00 0,00 8 377,15

3. Kolonia Osiek 12 237,77 12 237,77 0,00 0,00

4. Kretki Duże 14 052,33 13 052,33 0,00 1 000,00

5. Kretki Małe 23 125,16 11 500,00 0,00 11 625,16

6. Kujawa 17 681,46 16 681,46 0,00 1 000,00

7. Łapinóż 17 386,07 2 386,07 0,00 15 000,00

8. Obórki 13 545,94 13 545,94 0,00 0,00

9. Osiek 42 199,20 22 000,00 7 600,00 12 599,20

10. Strzygi 29 328,44 24 328,44 2 500,00 2 500,00

11. Sumin 18 441,05 13 550,02 0,00 4 891,03

12. Sumówko 13 714,74 13 714,74 0,00 0,00

13. Szynkowizna 14 685,32 14 685,32 0,00 0,00

14. Tadajewo 15 191,71 15 191,71 0,00 0,00

15. Tomaszewo 14 010,13 14 010,13 0,00 0,00

16. Warpalice 17 850,26 17 850,26 0,00 0,00

17. Wrzeszewo 17 765,86 17 765,86 0,00 0,00
Razem 307 547,74 240 455,20 10 100,00 56 992,54

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr VIII/51/2019

Rady Gminy Osiek

z dnia 4 lipca 2019 r.

Zestawienie wydatków w ramach funduszy sołeckich

Id: 5B686EC1-5705-440A-9A40-B2C0165E50A5. Podpisany Strona 1




